
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

190 04/07/2023 AGENZIA ENTRATE 12.76 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

191 04/07/2023 AGENZIA ENTRATE 7.04 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

192 04/07/2023 AGENZIA ENTRATE 50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

193 04/07/2023 AGENZIA ENTRATE 84.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

194 04/07/2023 AGENZIA ENTRATE 115.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

195 04/07/2023 AGENZIA ENTRATE 77.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

196 04/07/2023 AGENZIA ENTRATE 20.69 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

197 04/07/2023 AGENZIA ENTRATE 84.00 03|01|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

198 04/07/2023 INTESA SAN PAOLO 69.70 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

199 04/07/2023 PAUN PARASCOVIA 143.43 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

200 07/07/2023 RUSSO ANNA 550.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

201 12/07/2023 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA ALBERO DEGLI ALBERI 444.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

202 12/07/2023 Poste Italiane S.p.A. 33.70 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

203 12/07/2023 ADELAIDE RESCIGNO 2280.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

204 12/07/2023 G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L. 345.05 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

205 12/07/2023 PULIXENTER S.R.L. 2840.27 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

206 12/07/2023 ENGIM VENETO - ISTITUTO TURAZZA 425.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

207 12/07/2023 AGENZIA ENTRATE 624.86 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

208 12/07/2023 AGENZIA ENTRATE 75.91 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

209 14/07/2023 MARTINIBUS SRL 772.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

210 14/07/2023 MARTINIBUS SRL 772.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

211 19/07/2023 BOLCHI CRISTINA 594.26 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
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212 19/07/2023 AGENZIA ENTRATE 805.74 03|01|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore
03|01|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
03|01|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
03|01|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Contributi previdenziali e assistenziali a carico
dell'Amministrazione

213 19/07/2023 BOLCHI CRISTINA 471.40 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

214 19/07/2023 ARUBA S.P.A. 55.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

215 22/08/2023 PUBBLISERVICE SRL 105.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

216 22/08/2023 Casa Editrice Spaggiari 968.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

217 22/08/2023 MICROFILM SISTEMI SPA 2079.79 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

218 22/08/2023 CIANI DAVIDE 3300.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

219 22/08/2023 Giocareggio S.r.l. a socio unico 239.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

220 22/08/2023 F.lli Stefanato s.n.c. 2000.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

221 22/08/2023 CRISTOFORETTI SERVIZI ENERGIA SPA 187.28 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

222 22/08/2023 CRISTOFORETTI SERVIZI ENERGIA SPA 149.25 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

223 22/08/2023 FEDERVIAGGI DI VIANELLO FEDERICO E C. SNC 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

224 22/08/2023 AGENZIA ENTRATE 23.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

225 22/08/2023 AGENZIA ENTRATE 52.76 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

226 22/08/2023 AGENZIA ENTRATE 213.05 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

227 22/08/2023 FEDERVIAGGI DI VIANELLO FEDERICO E C. SNC 2460.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

228 22/08/2023 AGENZIA ENTRATE 457.55 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

229 22/08/2023 AGENZIA ENTRATE 41.20 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

230 22/08/2023 AGENZIA ENTRATE 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

231 22/08/2023 AGENZIA ENTRATE 32.84 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

232 22/08/2023 CRISTOFORETTI SERVIZI ENERGIA SPA 148.59 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi
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233 22/08/2023 AGENZIA ENTRATE 32.69 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

234 20/09/2023 PIMONT DI CESARANO GIUSEPPE 350.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

235 22/09/2023 ISISS BESTA 758.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

Data 21/05/2024
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